Ihr Technologiepartner für die wirtschaftliche Zerspanung
OptiMill®-Alu-Wave
ONLINE-SHOPONLINE-SHOP
2
4
1
3

N 1.1 1.2 1.3 1.4 2.1 2.2 2.3 3.1 3.2 4.1 4.2 4.3 C 1.1 1.2 1.3 2.1 3.1 4.1 4.2 5.1 5.2 5.3
CONFIG
HBHA
12,00 0,40 3,00 0,40 1,00
16,00 0,50 4,00 0,40 1,00
20,00 0,60 5,20 0,40 1,00
25,00 0,75 6,50 0,40 1,00
DLC
coated
45°
lc x 45°
d 2
l4
d I
c
12,00 12 11,2 83 22 36 2,00 3 SCM109-1200Z03R-R0200HA-HU318 31430821
16,00 16 15,1 92 26 42 3,00 3 SCM109-1600Z03R-R0300HA-HU318 31430824
20,00 20 18,8 104 32 54 3,00 3 SCM109-2000Z03R-R0300HA-HU318 31430827
20,00 20 18,8 104 32 54 4,00 3 SCM109-2000Z03R-R0400HA-HU318 31430828
25,00 25 23,5 114 40 58 3,00 3 SCM109-2500Z03R-R0300HA-HU318 31430833
25,00 25 23,5 114 40 58 4,00 3 SCM109-2500Z03R-R0400HA-HU318 31430834
OptiMill®-Alu-Wave
Eckfräser, lange Auskraglänge mit Hals, mit innerer Kühlmittelzufuhr
SCM109
Ausführung: